
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.273.240/0001-49CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua Albino Frantz, 67 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

40/2022

30/09/2022

A Presente Dispensa de Licitação tem por objeto a revisão garantia de fábrica 10.000
Km, veículo FIAT PULSE AUDACE TURBO AT FLEX, placa RXW9C34 e do veículo
CRONOS 1.3 FLEX 4P PLACA RXW 9J34 do FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

40/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

15/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 30/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GAMBATTO VEICULOS SAO MIGUEL LTDA

R$ 178,501,000 178,50001 - Revisão 10.000 Km - Revisão 10.000 Km - Marca: UN

R$ 30,001,000 30,00002 - DESCONTAMINAÇÃO - DESCONTAMINAÇÃO - Marca: UN

R$ 60,001,000 60,00003 - ALINHAMENTO - ALINHAMENTO - Marca: UN

R$ 50,001,000 50,00004 - BALANCEAMENTO DE RODAS - BALANCEAMENTO DE RODAS -
Marca:

UNI

R$ 80,001,000 80,00005 - OTIMAX FLEX - OTIMAX FLEX - Marca: UN

R$ 30,001,000 30,00006 - FLUIDO RADIADOR (NIVELE) - FLUIDO RADIADOR (NIVELE) -
Marca:

UN

R$ 52,001,000 52,00007 - Filtro de Oleo - Filtro de Oleo - Marca: UN

R$ 65,521,000 65,52008 - elemento do filtro - elemento do filtro - Marca: UNI

R$ 19,301,000 19,30009 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - FILTRO DE COMBUSTIVEL - Marca: UN

R$ 60,001,000 60,000010 - KIT REVISÃO - KIT REVISÃO - Marca: UN

R$ 189,001,000 189,000011 - KIT DESCONTAMINAÇÃO - KIT DESCONTAMINAÇÃO - Marca: UN

R$ 233,623,500 66,750012 - ÓLEO OW-30 - ÓLEO OW-30 - Marca: UN

R$ 171,503,500 49,000013 - ÓLEO MOTOR 0W20 - ÓLEO MOTOR 0W20 - Marca: LT

R$ 49,001,000 49,000014 - Filtro de  oleo - Filtro de  oleo - Marca: UN

R$ 60,001,000 60,000015 - KIT LUBRIFICAÇÃO - KIT LUBRIFICAÇÃO - Marca: UN

R$ 210,001,000 210,000016 - Revisão 10.000 Km. - Revisão 10.000 Km. - Marca: UN

R$ 1.538,44Total geral:

10 de Outubro de 2022Tunápolis,

ROSELI GABRIEL BONAVIGO

Secretária de Saúde


